
Идентификационный номер русский язык химия математика
157-612-722 73 Е Е Е

177-136-206 70 Е Е Е

158-031-005 28 Е Е Е

149-873-214 09 Е Е Е

191-712-868 86 Е Е Е

198-276-675 43 Е Е Е

185-445-933 06 Е Е Е

178-303-903 80 Е Е Е

145-282-968 82 Е Е Е

132-878-970 01 Е Е Е

168-284-917 15 Е Е Е

205-410-799 29 Е Е Е

196-795-542 53 Е Е Е

200-685-277 40 Е Е Е

196-059-878 28 Е Е Е

182-119-473 62 Е Е Е

Списки поступающих

Биотехнология

Полное возмещение затрат

Очная форма обучения

(Примечание: "Э" экзамен, "Е" - ЕГЭ)


